
 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Segunda-Feira, 03 de Janeiro de 2022                                                                                   Edição Nº: 2023 

 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
 

PORTARIA Nº 01/2022 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA, 
ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 
CONFERIDAS EM LEI, 

 
R E S O L V E 

 
Art. 1º - CONCEDER 20(vinte) dias de férias aos funcionários: RAFFAELLY BELIGNI AZZOLINI, 
portadora da cédula de identidade sob nº 29.1****6-1 SSP/PR, Mário Henrique Ferreira de Melo, 
portador da cédula de identidade sob nº 5.9****7-7 SSP/PR, Solange Gonçalves dos Santos, 
portadora da cédula de identidade sob nº 9.5****2-4 SSP/PR, referente ao período aquisitivo de 
2020/2021 e HELIO CUSTODIO, portador da cédula de identidade sob nº 1.0****8-5 SSP/PR, 
VERONICA MARIA BIELLA OLIVEIRA, portadora da cédula de identidade sob nº 14.1****5-4 e 
ANDRE LUIZ DE SENE, portador da cédula de identidade sob nº 8.1****9-0 SSP/PR, referente ao 
período aquisitivo de 2021/2022, com inicio a partir do dia 04 de Janeiro a 23 de janeiro de 
2022.  

REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE 
CUMPRA-SE 
 
Secretaria da Câmara Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 

aos 03 de Janeiro de 2022.  
 
 
 
 

NELSON BONIN GONÇALVES 
Presidente 

 

PODER LEGISLATIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/01/2022 às 20:50:40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-01-03T20:50:40-0300




